quoddam cubiculum aperiri iussent.
in eo autem tria prela typographica una-
cum typis nondum ad usum exhibiti
repererint, quin vel ullum ex type-
graphis. utpote tempestiva fuga
consulentibus deprehenderint. Si-
cabantur nonnulli, hoc in loco Eccle-
siasticas Novellas & alias Quesnelliae
rum rapsodias prælo fuisse committit.
Sub idem tempus Theologi nooni
quadraginta illos Parisiensis Parlamenti
Advocatos, qui tres illos Ecclesiasti-
cos nuper ab Aurelianensi Episcopo
exauktoratos defenderunt, acriter re-
flectati sunt, eisque gravibus oppo-
verbis exprobrarunt, quod cum effe-
duntaxat laici, res sacras dijudicare
& Episcopalem jurisdictionem impe-
gnare ausi fuissent. Hanc in rem e-
didere librum, cui titulus erat, *Do-
fæmina*: Ast illico Quesnellistæ oppo-
suerunt aliud scriptum, sub titulo
Jesus Christus anathemati obnoxius; fac-
legum tamen hunc librum S. Indi-
Congregatio Romæ die vigesima sep-
tembris Novembris Anno 1734. atro effi-
mate notavit.